苏州幼儿师范高等专科学校

苏幼专教 〔2021〕 42号

苏州幼儿师范高等专科学校 2021年秋季教材征订

通知
各系部:

2021年秋季教材征订工作即将开始,为切实做好本季教材征订工

作,保证下学期教学工作的正常进行,请各系部根据课程方案,结合

教材评价,做好教材选用、征订汇总等工作。现将有关要求通知如下:

一、选用要求
1.教材选用要坚持

“
择优选用

”
的原则,优先选用国家规划教材

和省部级获奖教材、国家教学指导委员会推荐的教材以及公认水平较

高优质教材。
2.所选教材应符合人才培养方案、课程教学大纲的要求。

3.教材选用要坚持
“
更新选用

”
的原则,尽量选用近三年出版的

高职高专教材。
4.同 类教材有多个版本可选时,应在保证教材质量的前提下,充

分考虑教材的实际价位和学生的经济承受能力,体现教材选用的适用

性。

5.原则上一门课程只允许选用一种教材,其他课外读物不得进入

教材征订清单。
二、征订要求

1.根据 21-22学年第一学期教学任务,各系部安排教研室负责人根

据各系各专业各年级开设课程认真选订教材并填写 《21-22学年第一

学期课程配套教材 (教研室 )》,填写时需将专业、年级 (或 班级 )、 教

材名称、编著、书号、出版社、出版时间、版别、征订状态等重要信

息填写清楚,并 由教研室主任、系主任签字确认交系部。

▲
工
■■

】日「

2.各教研室根据教材使用评价结果需要调整征订的教材,或 因教学

需求需要增订的教材,要严格按照 《苏州幼儿师范高等专科学校教材

选用、评价、征订、建设制度 (暂行 )》 中的有关程序,对于调整增订

的教材需填写《2021年秋季教材选用审批表》并逐级审批,与 《21-22

学年第一学期课程配套教材 (教研室 )》 一起交系部。

3.各系部将各教研室上交的 《21-22学年第一学期课程配套教材
(教研室 )》 进行汇总填写《系部 21-22学年第一学期课程配套教材一

览表》并逐级审批。

4.各系部根据 《系部 21-22学年第一学期课程配套教材一览表》,

填写 《系部 2021年春季教材征订汇总表》,并 由系主任签字确认。

三、完成时间

教材征订工作时间为 2021年 5月 25日 一2021年 6月 15日 ,请各

系部于 2021年 6月 15日 (周 二)之前将签字后的 《系部 21-22学年

第一学期课程配套教材一览表》、《系部 2021年春季教材征订汇总表》

送教务处各案存档,电子表格发送至 386635758aQQ。 cOm。 联系人:王

燕

苏州幼儿师范高等
20

附:2021年秋季教材征订流程:

苏州幼儿师范高等专科学校 2021年秋季教材征订流程。.

2021年秋季教材征订流程 :ˇ

各系根据 2⒈22

学年第一学期各

专业各年级开设

课程结合教材评

价确定使用教材·i

系剖寅核整理,填

写01-22学年第一

学期课程配套教材
一览表》和《系部
2021年 秋季教材

征订汇总表》并由

填表人及系主任签

字确认后交教务处c

教 研 室主 任 将

《21-22第一学期

课程配套教材表
(教研室)河口《教

材选用审批表》签

字的纸质稿和电

子稿交至教材使

用所在系·9

各系下发01ˉ 22第一学期课程配套教材

表〈教研室)》到各教研室,教研室主任

填写表格打印、签字后交系主任签字确

认。o

△.教研室主任以各系部、各专业、各年

级 20秋季教材征订为基础,根据系部课

程设置、实际课程教材使用情况并结合

系部教材评价意见等确定使用的教材
`

并填写01ˉ 22第一学期课程配套教材表
(教研室)为 ·

2.每本课程配套教材须在《2⒈22第一学

期课程配套教材表〈教研室)为表格征订

状态一栏中选择征订状态,需要调整增

订的教材须在教材名称后注明调整理

由;·
I

3.调整增订的教材需填写《2021年秋季

教材选用审批表Ⅸ—本教材填一张审批

表,并由系主任、教务主任和学校分管

领导一并签字审批)·
.

附件: 《2021年秋季教材选用审批表》